[image: image1.jpg]

Городская Дума

муниципального образования  «Город Новоульяновск»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2016 г.                                                                                         № 03
                                                                                                                     экз. № ___
О внесении изменений
в решение Городской Думы
муниципального образования
«Город Новоульяновск»
Ульяновской области

от 30.10.2014 № 56
Городская Дума муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области  РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,  лиц, замещающих муниципальные должности  органов местного самоуправления муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области, руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Новоульяновск» и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Город Новоульяновск»  Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый  решением Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 30 октября 2014 г. № 56 следующие изменения:
1.1. В подпункте б пункта 2 Положения слово «, акций» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на заместителя Председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области Л.В. Сабитову.
Заместитель Председателя                                                                 Л.В. Сабитова